(Sutarties 1 priedas), kuri yra neatskiriama šios Sutarties dalis. 
3. Techninėje specifikacijoje (Sutarties 1 priedas) pateiktos paslaugų apimtys yra 

galutinės. 

II. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

4. Pradinės Sutarties vertė (paslaugų kaina) yra 4488 (keturi tūkstančiai keturi šimtai 

aštuoniasdešimt aštuoni)  EUR  be PVM.   
5. Sutartyje yra pasirinktas šis kainos apskaičiavimo būdas: fiksuota kaina su 

peržiūra. 
6. Paslaugos finansuojamos iš Vilniaus miesto savivaldybės biudžeto (toliau – 

Biudžetas). 

7. Paslaugos priimamos, jei jos suteiktos tinkamai, kokybiškai ir laiku.